



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 26.12.2020 № 840

О внесении изменений в областную государственную программу «Создание благоприятных условий для экономического развития Смоленской области»

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Создание благоприятных условий для экономического развития Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 25.04.2018 № 253 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 28.06.2018 № 433, от 22.08.2018 № 549, от 04.10.2018 № 633, от 24.12.2018 № 914, от 19.04.2019 № 232, от 26.08.2019 № 491, от 10.12.2019 № 755, от 25.12.2019 № 800, от 20.04.2020 № 221, от 25.06.2020 № 362, от 30.10.2020 № 648, от 11.12.2020 № 773), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Создание благоприятных условий для экономического развития Смоленской области»:

- в абзаце первом слова «170 767,0 тыс. рублей» заменить словами «169 510,2 тыс. рублей»;

- в абзаце четвертом слова «41 159,3 тыс. рублей» заменить словами «39 902,5 тыс. рублей»;

- в абзаце десятом слова «170 736,7 тыс. рублей» заменить словами «169 490,0 тыс. рублей»;

- в абзаце тринадцатом слова «41 149,2 тыс. рублей» заменить словами «39 902,5 тыс. рублей»;

- в абзаце шестнадцатом слова «30,3 тыс. рублей» заменить словами «20,2 тыс. рублей»;

- в абзаце семнадцатом слова «10,1 тыс. рублей» заменить словами «0,0 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце втором слова «170 767,0 тыс. рублей» заменить словами «169 510,2 тыс. рублей»;
- в абзаце пятом слова «41 159,3 тыс. рублей» заменить словами «39 902,5 тыс. рублей»;
- в абзаце одиннадцатом слова «170 736,7 тыс. рублей» заменить словами «169 490,0 тыс. рублей»;
- в абзаце четырнадцатом слова «41 149,2 тыс. рублей» заменить словами «39 902,5 тыс. рублей»;
- в абзаце семнадцатом слова «30,3 тыс. рублей» заменить словами «20,2 тыс. рублей»;
- в абзаце восемнадцатом слова «10,1 тыс. рублей» заменить словами «0,0 тыс. рублей»;

3) в приложении № 3:

- в разделе 1:
- в пункте 1.10:
  - в графе 5 цифры «3 000,0» заменить цифрами «2 000,0», цифры «30,3» заменить цифрами «20,2»;
  - в графе 6 цифры «1 000,0», «10,1» исключить;
  - в позиции «Итого по основному мероприятию 4 Государственной программы»:
    - в графе 5 цифры «3 030,3» заменить цифрами «2 020,2», цифры «3 000,0» заменить цифрами «2 000,0», цифры «30,3» заменить цифрами «20,2»;
    - в графе 6 цифры «1 010,1», «1 000,0», «10,1» исключить;
    - в позиции «Финансовое обеспечение администратора Государственной программы» раздела 2:
      - в графе 5 цифры «63 539,0» заменить цифрами «63 292,3»;
      - в графе 6 цифры «30 087,2» заменить цифрами «29 840,5»;
      - в позиции «**Всего по Государственной программе**»:
        - в графе 5 цифры «88 678,1» заменить цифрами «87 421,3», цифры «88 647,8» заменить цифрами «87 401,1», цифры «30,3» заменить цифрами «20,2»;
        - в графе 6 цифры «41 159,3» заменить цифрами «39 902,5», цифры «41 149,2» заменить цифрами «39 902,5», цифры «10,1» исключить.

Губернатор  
Смоленской области



Островский